
DDM Pelíšek, TJ Spartak Vrchlabí, město Vrchlabí

Hlavní rozhodčí:18°C

Vrchlabí - Vejsplachy

Krkonošský pohár v cyklistice 2017

Josef Vejnar

Josef Vejnar

28.9.2017

jasnoPodmínky závodu :
Organizační výbor

Ředitel závodu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

teplota vzduchu :

finálový závod seriálu

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz28.9.2017 12:18:12

MTBPřípravka - 2009 a mladší 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JON Josef 200911 8:11,7Spartak MTB Vrchlabí

2 BOHÁNSKÁ Vanesa 201041 44,38:56,0Ski team Liberec

3 JON Sebastián 200991 1:04,59:16,2Jilemnice

4 TABULKOVÁ Barbora 2009136 SKIJ 1:30,69:42,3ČKS SKI Jilemnice

5 MAREČKOVÁ Olivie 200961 SKIJ 2:08,210:19,9ČKS SKI Jilemnice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBPředžáci - 2007 až 2008 4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TABULKA Štěpán 2007135 SKIJ 14:08,9ČKS SKI Jilemnice

2 MALINSKÝ Štěpán 200733 SKIJ 1:34,915:43,8ČKS SKI Jilemnice

3 NOVOTNÝ Tomáš 200825 SKIJ 2:03,416:12,3ČKS SKI Jilemnice

4 HAVEL Josef 200832 SKIJ 2:58,417:07,3ČKS SKI Jilemnice

5 SKANDERA Matyáš 200862 SASM 3:59,418:08,3Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

6 SEIDL Tomáš 200722 6:02,820:11,7SKI Vysoké

7 ČESÁK Nathaniel 2007141 SASM 7:24,821:33,7Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBPředžákyně - 2007 až 2008 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠPICAROVÁ Karolína 200829 7:03,6Cyklo SKI Špicar

2 KUNČÍKOVÁ Ella 2007124 43,47:47,0MTB Spartak Vrchlabí

3 SCHAFEROVÁ Majda 2008125 50,07:53,6Beko Bike klub

4 ČERVINKOVÁ Sára 2007139 53,87:57,4Spartak MTB Vrchlabí

5 DRHOVÁ Eva 2008113 1:09,78:13,3MTB Spartak Vrchlabí

6 HORÁKOVÁ Amálie 200828 SKIJ 1:46,48:50,0ČKS SKI Jilemnice

7 BURGERMEISTROVÁ Lucie 200820 1:55,08:58,6Cyklo  Benda

8 BROWN Katie 2008132 2:45,39:48,9Sport. akad.  Špindl. Mlýn

9 HŮLKOVÁ Kamila 2008138 4:09,811:13,4MTB Spartak Vrchlabí

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBŽáci mladší - 2005 až 2006 4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POHOŘALÝ Jakub 200651 SKIJ 20:52,4ČKS SKI Jilemnice

2 ŠUBRT Jan 2005116 7,520:59,9Spartak Vrchlabí

3 HRON Antonín 2005123 1:43,422:35,8Spartak Vrchlabí

4 DVOŘÁK Marek 2005143 2:11,423:03,8Sport. akad.  Špindl. Mlýn

5 DOVOLIL Josef 2005122 3:12,924:05,3Bike team Jilemnice

6 STRUNZ Martin 2006130 10:19,731:12,1Sport. akad.  Špindl. Mlýn

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBŽákyně mladší - 2005 až 2006 4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PETERKOVÁ Eliška 200521 14:12,5MTB Spartak Vrchlabí

2 EXNEROVÁ Vendula 200647 22,614:35,1MTB Spartak Vrchlabí

1



DDM Pelíšek, TJ Spartak Vrchlabí, město Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz28.9.2017 12:18:12

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBŽáci starší - 2003 až 2004 6 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERGR Ondra 2004109 16:45,3KB Jilemnice

2 SKALICKÝ Jakub 2004117 30,517:15,8MTB Spartak Vrchalbí

3 TEICHMAN Tomáš 200345 1:42,418:27,7Spartak Vrchlabí

4 JINDŘIŠEK Martin 2004145 4:06,820:52,1MTB Spartak Vrchlabí

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBŽákyně starší - 2003 až 2004 6 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BENEŠOVÁ Anna 2004144 SASM 17:53,4Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBMuži - 1972 až 1987 12 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HRÁCH Michal 1977154 30:45,5SUVA Team

2 KAPAL Jan 1974155 3:37,234:22,7SUVA Team

3 ŠPICAR Rudolf 1971156 4:06,934:52,4Cyklo SKI Špicar

4 ŠÍPEK Jan 1983140 8:53,339:38,8Trutnov

5 SKÁLA Martin 1977151 9:18,840:04,3Prolog Bike

6 LETOŠNÍK Jiří 1976150 9:57,040:42,5Prolog Bike

7 HORÁČEK Jan 1975142 10:40,341:25,8Apache loko Trutnov

8 SLAVÍK Karel 1974160 1:13:21,51:44:07,0MTB Vrchlabí

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBŽeny - 1972 až 1987 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRHOVÁ Kateřina 1985153 27:55,9MTB Česká spořitelna

2 HORÁČKOVÁ Zuzana 1982101 3:43,631:39,5Apache lokoTrutnov

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBVeteráni - 1971 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMAN Luboš 1969157 25:30,3www.kupkolo.cz

2 DRHA Jaroslav 1970152 3:24,128:54,4Bike team Špindl. Mlýn

3 LEHOTSKÝ Jiří 1948147 6:11,231:41,5Cyklo SKI Špicar

4 BROŽ Vítězslav 1970148 8:37,234:07,5Hostinné

5 BRUNCLÍK Ivo 195854 21:23,146:53,4Slovan Špindl.Mlýn

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBVeteránky - 1971 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÁ Naďa 1969146 36:56,3Cyklo Špicar Jilemnice

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBNejmenší děti - 2011 a mladší 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JONOVÁ Štěpánka303 9:42:40,3

2 HORÁČEK Filip 2013302 0,99:42:41,2Apache lokoTrutnov

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

MTBPřípravka 2 - 2009 a mladší 400 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati : Technika běhu :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHAFER Pepča 2010128 1:48,0Beko Bike klub

2 HORÁČEK Jan 201150 10,01:58,0Apache lokoTrutnov

3 BURGERMEISTER Karel 2010131 24,82:12,8Cyklo  Benda

4 MAREČEK Mikuláš 2010133 SKIJ 28,42:16,4ČKS SKI Jilemnice

5 KUNČÍKOVÁ Mája 2010129 43,62:31,6MTB Spartak Vrchalbí

6 MRŮZEK Šimon 20119 1:57,13:45,1SASM

7 HORÁK Mikuláš 201223 SKIJ 1:59,03:47,0ČKS SKI Jilemnice

8 HARCUBA Jan 2013149 2:03,93:51,9Sokol Horní Branná

9 HŮLKA Lukáš 2011137 2:37,64:25,6Spartak MTB Vrchlabí

10 WOLFOVÁ Amálka 2012134 2:39,14:27,1BEANY SPORT

2



DDM Pelíšek, TJ Spartak Vrchlabí, město Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz28.9.2017 12:18:12

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Josef Vejnar

62 62 62 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

3


